

**MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023

Processo Administrativo Nº 221018/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: AMANDA NATÁLIA DOS SANTOS PEREIRA

Data de Publicação: 05/05/2023 12:12:41

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

TOTAL DO PROCESSO: **319.282,70**

SERESTA LTDA		45.557.614/0001-07		258.585,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 2.999,90	Total: 44.998,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MICHAEL	Modelo: WEPM40N	
Descrição: BOMBARDINO 3 PISTOS Bb				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.999,90		Total Item: 44.998,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 895,90	Total: 17.918,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VOGGA	Modelo: VSTR701N	
Descrição: TROMPETE PROFISSIONAL Bb				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2.120,00	Valor Unit.: 895,90		Total Item: 17.918,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 7.799,90	Total: 77.999,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MICHAEL	Modelo: WBBM40N	
Descrição: TUBA SINFÔNICA 4/4 Sib				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 21.800,00	Valor Unit.: 7.799,90		Total Item: 77.999,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 3.899,90	Total: 38.999,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MICHAEL	Modelo: WHRM45N	
Descrição: TROMPA F/Bb				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.899,90		Total Item: 38.999,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 2.399,90	Total: 23.999,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VOGGA	Modelo: VSAS701N	
Descrição: SAXOFONE ALTO Eb				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.399,90		Total Item: 23.999,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 3.369,90	Total: 33.699,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VOGGA	Modelo: VSTS701N	
Descrição: SAXOFONE TENOR Bb				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.369,90		Total Item: 33.699,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 804,90	Total: 12.073,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VOGGA	Modelo: VSCL701N	
Descrição: CLARINETA Bb 17 CHAVES				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1.610,00	Valor Unit.: 804,90		Total Item: 12.073,50
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 889,90	Total: 8.899,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VOGGA	Modelo: VSFL701N	
Descrição: FLAUTA TRANSVERSAL C				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 889,90		Total Item: 8.899,00
T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA		08.666.165/0001-09		24.225,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 1.615,00	Total: 24.225,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NEW YORK	Modelo: TB200V	

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: TROMBONE DE VARA Bb/F

Quantidade: 15 Val. Ref.: 4.000,00 **Valor Unit.: 1.615,00** Total Item: 24.225,00

MVB MUSIC LTDA **39.432.161/0001-90** **21.735,00**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 93,50 **Total: 935,00**

Item: 2 Unidade: par Marca: Orion Modelo: SP16MB

Descrição: PARES DE PRATOS DOURADOS 16"

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.260,00 **Valor Unit.: 93,50** Total Item: 935,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 200,00 **Total: 4.000,00**

Item: 1 Unidade: kit Marca: Riyin Modelo: CL25BK

Descrição: PALHETA CLARINETE CAIXA COM 10 T2

Quantidade: 20 Val. Ref.: 279,33 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 4.000,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 295,00 **Total: 5.900,00**

Item: 1 Unidade: kit Marca: Riyin Modelo: SA25BK

Descrição: PALHETA SAX ALTO CAIXA COM 10 T2

Quantidade: 20 Val. Ref.: 375,33 **Valor Unit.: 295,00** Total Item: 5.900,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 545,00 **Total: 10.900,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Riyin Modelo: ST25BK

Descrição: PALHETA SAX TENOR CAIXA COM 10 T2

Quantidade: 20 Val. Ref.: 616,33 **Valor Unit.: 545,00** Total Item: 10.900,00

CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME **05.607.287/0001-36** **14.737,70**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 31,99 **Total: 319,90**

Item: 2 Unidade: UN Marca: SPANKING Modelo: ABS

Descrição: PANDEIRO MEIA LUA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 95,33 **Valor Unit.: 31,99** Total Item: 319,90

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 37,99 **Total: 1.899,50**

Item: 2 Unidade: UN Marca: COMBATE Modelo: MADEIRA

Descrição: PARES DE BAQUETAS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 104,00 **Valor Unit.: 37,99** Total Item: 1.899,50

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 179,99 **Total: 7.199,60**

Item: 1 Unidade: par Marca: SPANKING Modelo: FELTRO

Descrição: PARES DE BAQUETAS PONTA DE FELTRO PARA BUMBO

Quantidade: 40 Val. Ref.: 253,42 **Valor Unit.: 179,99** Total Item: 7.199,60

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 104,87 **Total: 1.048,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IBOX Modelo: X 30

Descrição: ESTANTE EM X PARA TECLADO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 212,50 **Valor Unit.: 104,87** Total Item: 1.048,70

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 85,40 **Total: 4.270,00**

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VECTOR Modelo: SP 250
Descrição: ESTANTE DE PARTITURA MAESTRO REFORÇADA
Quantidade: 50 Val. Ref.: 164,77 **Valor Unit.: 85,40** Total Item: 4.270,00

PREGOEIRO: AMANDA NATÁLIA DOS SANTOS PEREIRA